: —, 
vulos venire ad Se. Pergratum quoque nuncium accepimus in 
pluribus Urbis parœciis Societatem ipsam majora in dies incre
menta suscipere; jam in nonnullas Italiae diœceses propagari 
féliciter, atque exteras etiam nationes ipsius institutionem sedulo 
studio exquirere. 

Gum itaque dilectus ipse Filius Noster cardinalis in Urbe 
vicarius Nos enixis precious flagilaverit ut Societatem supere-
nunciatam ad Primariae dignitatem provehere pro universo ter-
rarum orbe dignemur, Nos pus hujusmodi cœptis ultro liben-
terque faventes, ac tam frugifera Societati bona, fausta, ac felicia 
cuncta adprecati, haec quae infra scripta sunt suprema Nostra 
inferposita apostolica auctoritate edicimus ac mandamus. Socie
tatem Puerorum a Comitatu Smi Sacramenti, Romae in Basilica 
Sanctorum XII Apostolorum canonice institutam, apostolica 
Nostra auctoritate, praesentium vi, perpetuumque in modum 
in Primariam erigimus atque instituimus, cum omnibus privi-
legiis quae Archisodalitiis de jure competunt. Ejusdem aulem 
Primariae Societatis Moderatori atque Ofiìcialibus praesentibus 
et fu tu ri s concedimus ut ipsi, servatis forma .Constitutions 
dementis PP. Vili Pradecessoris Nostri ree. me. aliisque apo-
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stolicis Ordinibus desuper edilis, alias ejusdem Ululi atque 
insti tu ti Societates nunc et in posterum in universis catholici 
orbis dioecesibus canonice erectassive erigendas, sibi rite agg re 
gare, cum illisque communicare perpetuo valeant omnes et sin-
gulas indulgentias et spirituales gratias eidem Primaria} Socielati 
a Sede Apostolica concessas, quse sinl aliis communicabiles. 

Decernentes prsesentes Litteras firmas, validas atque elTicaces 
semper existere et fore, suosque plenarios atque integros effectus 
sor t i r i a tque obtinere, i l l i sque ad quos spec tan t sive in p o s l e r u m 
spec ta re poterint, pienissime su f f raga re sicque pe r quoscumque 
judices ordinarios et delegatos judicari et deflniri d*ebere, atque 
irritum esse et inane si secus super his a quoquam, quavis 
auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attenlari. Non 
obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus apostolicis ce te-
risque omnibus speciali et individua mentione ac deroga t ione 
dignis, contrariis quibuscumque. Tandem volumus ut prse-
sentium Litterarum transumptis, seuexemplis, eliam impressis, 
manu alicujus notarii publici subscriptis et sigillo persona^ in 
ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus flcles 
ac lh ibea tur , quee ipsis prsesentibus adhiberetur, si forent exli i-
bitee vel oslensce.